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Thailand

Current Account
unu 1/5

Page of Pages

& BRVRGRRIE]
Branch

WuTieyd 981-3-05718-1

£ g awedudinmsAnmisiandnn unasmadin we 3(Wuslsana) Account No.

2 su.nRuiimsAinslstandnm un.3 a.qandna 14 Futd 31/03/2568 &naldu  THB

¢ siuauy Date Currency

g dananng Wdun 0.00

- uAsIN 30250 [Loan] Limit

Thailand aanufiaaonuaa* 0.00
Accrued Interest Payable
5,701
Su/iau/d suNS Anasuny nauldu/Windu G ERED M2 Winsans
Date Code Descriptions Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HAMENNT 4,357,146.00
03/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 5,200.00 4,362,346.00 108682 931000
03/03/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 80,087.00 4,282,259.00 1239 93999
03/03/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 5,200.00 4,277,059.00 1239 93999
04/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 504.00 4,277,563.00 108682 931000
04/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 5,904.00 4,283,467.00 108682 931000
05/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 7,480.00 4,290,947.00 108682 931001
05/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 12,750.00 4,303,697.00 108682 931001
05/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 5,575.00 4,309,272.00 108682 931001
05/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 10,400.00 4,319,672.00 108682  9310C1
05/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 35,010.00 4,354,682.00 108682 931001
05/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 23,800.00 4,378,482.00 108682 931001
05/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 17,579.00 4,396,061.00 108682 931001
05/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 3,400.00 4,399,461.00 108682 931001
05/03/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 72,610.00 4,326,851.00 108682 93999
05/03/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 31,138.00 4,295,713.00 1239 93999
06/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 38,950,400.00 43,246,113.00 108682 931001
06/03/2568 PBDWT G9020 -2000400486 119.00 43,245,994.00 1239 ITBANK
06/03/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 38,950,400.00 4,295,594.00 1239 93999
07/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 157,650.00 4,453,284.00 108682 931002
07/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 300.00 4,453,584.00 108682 931002
07/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 10,200.00 4,463,784.00 108682 931002
07/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 12,280.00 4,476,064.00 108682 931002
07/03/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 3,891,699.00 584,365.00 1239 93999
10/03/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 5,904.00 578,461.00 1239 93999
10/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 60,740.07 639,201.07 108682 931000
11/03/2568 IORDDT 004-0181623969 14,850.00 654,051.07 1239 AB0004
11/03/2568 CWTPC 83,091.00 570,960.07 1239 671135
11/03/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 60,740.07 510,220.00 1239 93999
11/03/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 12,750.00 497,470.00 1239 93999
12/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 936.00 498,406.00 108682 931001
12/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 76,600.00 575,006.00 108682 931001
12/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 73,000.00 648,006.00 108682 931001
12/03/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 936.00 647,070.00 1239 93999
C/F sanan'ly 647,070.00

* ganflomeanaseaudolusintunisevil (Accrued Interest.Payable)
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= Thailand &2 ERbRIEITE]

= Branch

=3 Wi d 981-3-05718-1

= g swaeudnsdnmudssandnen uasnudin we 3(Puoulsana) Account No.

= suv.anRuiimsfinelstandne un.3 a.g20hma 14 Fuit 31/03/2568  &nawdu  THB

— 1 Fuawy Date Currency

=3 dnanng WY 0.00

=" uATNA&NN 30250 [Loan] Limit

= Thailand aanifisaonaar* 0.00

Accrued Interest Payable
5,702
3u/vau/il 57UAS fadung vinulaada aaudu/dainidu tanAdluda N Wvinsunis
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HanenN 647,070.00
12/03/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 180,170.00 466,900.00 1239 93999
12/03/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 316,800.00 150,100.00 1239 93999
13/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 82,868.50 232,968.50 108682 931002
13/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 10,440.00 243,408.50 108682 931002
14/03/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 10,440.00 232,968.50 1239 93999
14/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 6,000.00 238,968.50 108682 931000
17/03/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 6,000.00 232,968.50 1239 93999
17/03/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 82,868.50 150,100.00 1239 93999
18/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 4,323.00 154,423.00 108682 931002
18/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 23,795.00 178,218.00 108682 931002
18/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 9,950.00 188,168.00 108682 931002
18/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 7,500.00 195,668.00 108682 931002
19/03/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 149,600.00 46,068.00 1239 93999
19/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 2,200.00 48,268.00 108682 931000
19/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 10,200.00 58,468.00 108682 931000
19/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 3,700.00 62,168.00 108682 931000
19/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 9,800.00 71,968.00 108682 931000
19/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 750.00 72,718.00 108682 931000
19/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 2,450.00 75,168.00 108682 931000
19/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 1,050.00 76,218.00 108682 931000
19/03/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 4,323.00 71,895.00 1239 93999
19/03/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 7,500.00 64,395.00 1239 93999
19/03/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 33,745.00 30,650.00 108682 93999
20/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 532,508.61 563,158.61 108682 931001
20/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 3,400.00 566,558.61 108682 931001
21/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 37,428.25 603,986.86 108682 931001
21/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 3,947.00 607,933.86 108682 931001
21/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 17,744.00 625,677.86 108682 931001
21/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 29,475.00 655,152.86 108682 931001
21/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 51,750.00 706,902.86 108682 931002
21/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 2,882,217.42 3,589,120.28 108682 931002
24/03/2568 BCD02 SuvAnEiugn/200059 17,988,425.11 21,577,545.39108682 931000
24/03/2568 BCD14 JuvAnEiug1/200059 54.00 21,577,599.39108682 931001
24/03/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 24,000.00 21,553,599.39 1239 93999
C/F uanunty 21,553,599.39

* aantfleiaraaneizvaud falusautunsseusl (Accriied Interest Pavable)
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E Thailand &N &nsys

= Branch

= e oyl 981-3-05718-1

= WU quoaefiudnsdnndssan@nen uassudin e 3(Wuvulssunm) Account No.

=i suv.Luafiufins@inmdsroufnm un.3 a.qunduna 14 Fuid 31/03/2568  @nawWu  THB

—] FILALYY Date Currency

= g; dnannf WA 0.00

- uAsTIURIN 30250 [Loan] Limit

= Thailand aanfameanaszs 0.00

Accrued Interest Payable
5,703
Su/iiau/i it fraduiu PUTRTITEL T ) aauliu/Wnidu uanadluda Mo wvinsiuns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HaneNN 21,553,599.39
24/03/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 6,150.00 21,547,449.39 108682 93999
24/03/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 15,964,094.11 5,583,355.28 1239 93999
24/03/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 2,022,831.00 3,560,524.28 108682 93999
24/03/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 21,691.00 3,538,833.28 1239 93999
24/03/2568 CWTRC 3060481458 10077982 1,500.00 3,537,333.28 1239 570631
24/03/2568 BCDO02 susAnuAugn/200059 28,749.23 3,566,082.51 108682 931001
25/03/2568 CWTRC 0581093275 10077989 28,749.23 3,537,333.28 1239 581400
25/03/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 66,903.25 3,470,430.03 1239 93999
26/03/2568 BCD04 nsuTeyfina9/108651 607,104.59 4,077,534.62108682 931001
26/03/2568 BCD04 nsutleyfinanv/108651 27,654,105.54 31,731,640.16 108682 931000
26/03/2568 CWTRC 0581093275 10077988 29,539.23 31,702,100.93 1239 671135
26/03/2568 CWTPC 10077985 39,389.01 31,662,711.92 1239 671135
26/03/2568 CWTPC 10077986 4,056.00 31,658,655.92 1239 671135
26/03/2568 CWTPC 10077987 400.00 31,658,255.92 1239 671135
26/03/2568 CWTRC 9998123906 10077984 2,931,609.09 28,726,646.83 1239 671135
26/03/2568 CWTRC CC.00000733 10077983 2,000.00 28,724,646.83 1239 671135
26/03/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 2,776,670.42 25,947,976.41 1239 93999
26/03/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 24,217,306.80 1,730,669.61 1239 93999
26/03/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 1,038,910.00 691,759.61 108682 93999
26/03/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 532,508.61 159,251.00 1239 93999
26/03/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 2,000.00 157,251.00 108682 93999
26/03/2568 PADWP 9294-10900310093006561 103,500.00 53,751.00 1239 K19294
27/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 54,000.00 107,751.00 108682 931000
27/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 453.00 108,204.00 108682 931000
27/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 15,096.77 123,300.77 108682 931000
27/03/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 54,000.00 69,300.77 108682 93999
28/03/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 3,400.00 65,900.77 1239 93999
C/F ganunly 65,900.77

* panameansasauidelusintunmseutl (Accrued Interest Payable)



&

Krungthai

=V nsulng
figydduninnscuas1aiu
Current Account
wua.suAIngne guar. 1111 danwseluug 10110 ::: i ]
= ge of Pages
= Thailand i Masgd
=: Branch
=; wuiireyd 981-3-05718-1
: gy awaeRuiims@nmilssoudnm uasma®in we 3(Wusunlsane) Account No.
3 suv.zauinmsdneulssondnmn un.3 a.quina 14 Juil 31/03/2568  &naldu  THB
- siuauay Date Currency
8 dunansy U 0.00
3 uAsTdIN 30250 [Loan] Limit
Thalland aanufiuaonuasu* 0.00
Accrued Interest Payable
5,704
3u/ivau/il EplilRt dadunu e ada aauiu/dindu tanAvluaa a0 gvinsuns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HARENNT 65,900.77
28/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 41,100.00 107,000.77 108682 931000
28/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 116,000.77 108682 931000
28/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 837,300.00 953,300.77 108682 931000
28/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 898,500.00 1,851,800.77 108682 931000
28/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 29,569.00 1,881,369.77 108682 931000
28/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 27,000.00 1,908,369.77 108682 931000
28/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 1,917,369.77 108682 931000
28/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 3,216.00 1,920,585.77 108682 931000
28/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 314,400.00 2,234,985.77 108682 931000
28/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 5,000.00 2,239,985.77 108682 931000
28/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 1,383,600.00 3,623,585.77 108682 931000
28/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 74,250.00 3,697,835.77 108682 931000
28/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 33,660.00 3,731,495.77 108682 931000
28/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 222,750.00 3,954,245.77 108682 931000
28/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 757,200.00 4,711,445.77 108682 931000
28/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 8,150.00 4,719,595.77 108682 931000
28/03/2568 BCD14 GFMIS/108682 400.00 4,719,995.77 108682 931002
28/03/2568 PBDWT G9020 -2000400486 " 500.00 4,719,495.77 1239 ITBANK
31/03/2568 PADWP 9294-10900310093006561 906.00 4,718,589.77 1239 K19294
31/03/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 14,643.77 4,703,946.00 1239 93999
31/03/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 313,400.00 4,390,546.00 1239 93999
31/03/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 8,616.00 4,381,930.00 1239 93999
31/03/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 8,150.00 4,373,780.00 108682 93999
31/03/2568 BPDWT Nakhon Rat Pri 41,100.00 4,332,680.00 1239 93999
panAILuda 4,332,680.00
SIUTENTNAURU 50 UM 94,244,644.09
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
uNamsdndu 68 Ealilint] 94,220,178.09
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
iinsanal3antiu (Unclear Chq.) 0 Ealifanb) 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

* ganifiaareaaarauidaelusintuniseuil (Accrued Interest Payable) .
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=V ngvlng

tisyfidurdinnscuss1aiy

Current Account
: ] unuil 5/5
. uNA.5UATAN e guat. 1111 Yew.wseTaue 10110 Page of Pages
= Thailand an MRS
= Branch
= WuTileyd 981-3-05718-1
=°: H5u  suoanfiudnsdnenlszandnm uasnudin wa 3(Wusualseana) Account No.
= suv.afudinsAnmilssaudnmn w3 a.guniua 14 Fudt 31/03/2568  &nawdu
=: fuauy Date Currency
gg anans3 WIUA o 0.00
i uAsTI2&un 30250 [Loan] Limit
= Thailand aanfiaAonaazau* 0.00

Accrued Interest Payable

w
~N
o
wv

THB

maﬁg’mtﬁmﬁu : sEsENg (ELCK/ BCCK wanadv ifafisananis3anifiu TeadlansunanisBan
ivuad A CL azuganansaiasiasanis CLCR

* ganfiaareaaacaufdelusiutuniseus (Accrued Interest Pavable) . _ ~



FPNUIUNTENUBARUNSUIANTTUIEUY GFMIS
o o o o o a a
swAsngslvg (uvnwu) i fv1asys weidydsuias 679-7-00807-7 Ruusnsustanmurinsuiaswidvd
Ruehinlifisneda awd.uw.3 sWadyTuenuszam 1101030199
vzidyuliurhnsuiasiiuuansuuszana swd.uu.3
¢ v o & o
Audauvu 2000400485 dtinnuuanunnsinyyszandnwiuassviun wa 3

Uszanteuuszanas w.A. 2568 i Suft 31 flunay 2568

ganAunRFanuTIBIUNMsLEnsantyTusnUszanialulussuu GFMIS 8,283.00

n

uan

gonauvdonulundiwansuinns (Bank Statement) 8,283.00

Jaydi 1 veanamdemuluudsansuims (Bank Statement) taviitiyd 679-7-00807-7 8,283.00
vafusesignias

I

(weanladssal aenyiiew)
1NN TRULALUYITIWYNTALAY SN¥519NTISUNU

#81uremsnguuimsnunsiuaziuning

(uesug3d washatuui)
o o W & 4 a va
sesffgruemsdtnnuanuinsineuszaufine UfiRsensunu

° o W & o
cﬁmmﬂmsmunmuwmwuwmiﬁnmﬂsmuﬁnmuﬂﬁwﬁm a3



\

I(rungthai

o,
=J{ nsulna
fisyidunnnssusasaiy
Current Account
: unuil 1/1
= uA.5UNATN e gulen. 1111 Uew.wseTaug 10110 Page of Pages /
= Thailand & ERETRILSTE)
== Branch
=z ; Wiyl 679-7-00807-7
=5 gy Quuansulsanadhnsnmswda Account No. -~
=: afnouefiuinsdnsnlssaudnmn uasnudin e 3 Fuil 31/03/2568 &navu  THB
= awn.nsdnunIn @i e 3 a.guiua 14 Date Currency
=: FuaLE WA 0.00
=" dnanng [Loan] Limit
= uAss @ 30250 aanfiaAoanaazau* 0.00
: Accrued Interest Payable
Thailand
61,278
Su/ieau/i 5UNS @raduny minuadda aauu/Hhndu uanAviuiia f2n  Wvinsiuns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F Hananu 0.00
11/03/2568 NBDDT TR fr 3390002294 8,283.00 8,283.00 0339 ITBANK
/ FERENYED] 8,283.00
//
FIUENTAAUIY 0 knlilnt 0.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
UMY 1 AT 8,283.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
insanaianiiu (Unclear Chq.) 0 518015 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

Fraduneinidu : sWRs1eA1s CLCK / BCCK wunady idailsananisianiiy Taadlansiunanisizan
tiuuad e CL avudavsianisaaswasianis CLCR

* Y Y t | o - o
aanifaaenaavauidolanuluamsent (Accrued InterestPayable) o o o+ o o



wigatsanturNsuIA1s
surmsngslng (W) 91 d1v1a543 weiidydsunans 986-8-16878-3
A v oo a v a aa a
YaUny® anwd.uu.3ienssuRumedidnnsedind
¢ v ° & 4
Augaunu 2000400485 riinauwanuinIsAnuIUszauAneIuaTvENT wa 3

Usedrdeuuszauna w.A. 2568 o Uil 31 Slunau 2568

Y9ARUALNEENIUUYTRUAINSUIANS

Rundelaildadelussuu

B

)

s3.9gsF(Udstuiin) *sensulydnanseydfinundsdedens 15,954.88

o 9

° a o o o
39.YNITN UndeduAATasUULNEaY 400.00

B

=) v '
NIANRY

fA9318lainsruseda

B

gaARURINEUIANTTIgNFDY

vaiusaeignies

v

wnaadlassal aenyiEeu)
invmsiuuaziydungnsiey Snwrsivnsuny

fg1uien1snguuinsnunsiuuazduning

(W9EmgsY luasAaIuuv)

vo ° w & 4 a wva
sesgeuIsmsdtdnnuaiuinsineyszandne YuRYnsun

°

o & 4
goruremsdiinauwanuiinsdnuszaudnuiuassedun wa 3

16,354.88

16,354.88



tiydduninnszuas1aiy

Current Account
una.suAINgotne gilan. 1111 darwselau 10110 useul 4
. W U, LW LUUY Page of Pages
Thailand fan fA5YS
5 Branch
= ) Wuilieyli  986-8-16878-3
—] § wiu  swlun3anssudumneddansatng Account No.
= awn.msfnsuanadin we 3 a.§iua 14 uil 31/03/2568  @nawu  THB
— Fuauy Date Currency
=] dnanng U 0:00
= uATI2&NN 30250 [Loan] Limit
= Thailand aanfiumonaaau* 0.00
Accrued Interest Payable
10,760
u/wwau/i Ealilank] draduny nnuRAda aauldu/dinidu danAdluia M vinsuns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F Hananun 561,605.79
11/03/2568 TSTDCA dfnouafiudinsdnmn -299.03 561,306.76 1239  671135E

seaNuATTURNA ‘TN UL
afudnsAnelszauuasn
ARU##UID=671135##ZTL
0=BR1239671135H2\0#
11/03/2568 TSTDCA dfnouafiufinsdnul 290.30 561,597.06 1239 671135
svaudinuass##UID=671
135##ZTLO=BR123967113

5H2\0#
12/03/2568 PBDWT G9020 -2000400485 589.33 561,007.73 1239  ITBANK
12/03/2568 PBDWT G9020 -2000400485 765.07 560,242.66 1239  ITBANK
12/03/2568 PBDWT (9020 -2000400485 22,368.50 537,874.16 1239  ITBANK
13/03/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 145,114.00 392,760.16 1239  ITBANK
13/03/2568 PBDWT (G9020 -2000400486 9,000.00 383,760.16 1239  ITBANK
14/03/2568 PBDWT G9020 -2000400485 367,805.28 15,954.88 1239  ITBANK
18/03/2568 TSTDCA Tsodauinutnsnanlse# #UI 145.00 16,099.88 1239 671135

D=671135##ZTLO=BR123

9671135H2\0#
19/03/2568 PBDWT (9020 -2000400486 145.00 15,954.88 1239  ITBANK
24/03/2568 TSTDCA 39.UNURTEIIUNTEEN 235.92 16,190.80 1239 581400

a.An5##UID=581400##Z
TLO=BR1239581400N1\0#

25/03/2568 TSTDCA TsoB3auinunauaugu# #U 190.00 16,380.80 1239 671135
ID=671135##ZTLO=BR12 )
39671135H2\0#

25/03/2568 TSTDCA ToBdauinuaca ey 71,290.66 87,671.46 0339 680056

dnatoindien##UID=680
056##ZTLO=BR033968005 t

6H2\0#
25/03/2568 PBDWT G9020 -2000400485 235.92 87,435.54 1239 ITBANK
28/03/2568 PBDWT G9020 -2000400485 71,290.66 16,144.88 1239 ITBANK
28/03/2568 PBDWT G9020 -2000400485 190.00 15,954.88 1239 ITBANK
C/F pananly 15,954.88

* panfdoamenasvaudolunutunseuil (Accrued Interest Payable) , .

(3 o
s el e S o BT, IRSIORGBIIE SR T o



tisydduninnscusasIaiu

Current Account
A wriudt 3/3
= vUA.8UIATAFIINE guat. 1111 et wseTauue 10110 Page of Pages
E Thailand & &N
=. Branch
=: : \uilyt  986-8-16878-3
— wiu  awlun3amsfudumeadansaiing Account No.
=3 gun.mMsfAnEuaINAdin e 3 a.§undua 14 Fudt 31/03/2568 &awvdu  THB
—4 Fuauy Date Currency
== dnanng’ Wdug 0.00
= uasTIAdN 30250 [Loan] Limit
= Thailand panifisAenascau* 0.00
Accrued Interest Payable
10,761
3u/au/i FuNS frasunu [ T HITEL T (2) nauldu/Winidu dUanAviuda #an vjvhs'num-s
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F AN 15,954.88
31/03/2568 TSTDCA T9BauinuyMzne##UID= 400.00 16,354.88 0304 572359
572359##ZTLO=BR030457
2359N1\0#
tanAnla 16,354.88
FIUNENTOAUIY ' 12 8ANT 618,302.79
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
NuNamsdhnldu 14 18mM3 634,657.67
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
insanaGuntfiu (Unclear Chq.) 0 Ealilant] 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

Aragdunaiudy : sasan1s CLCK / BCCK wanadv iiafisananis@anifiu Taadlansiunanisidan
wuwal e CL azuanvsranisalaswasieanis CLCR




o o/ &’ d’ 1 ) 1
drunuaNuNnITAnsUsEauAnEIUATIIYENT e 3 wuleinge 2000400485

TeazBunfnfidslildinelFgians GFMIS (G/L 1101020603)

Uszdntauuszanns w.a. 2568 a1 Sudi 31 Slunay 2568

7 | 919duenans Laviitonans 518019 Uk e AIvED
1| P680000255 | 3600087715  [Ardnaivungndnedniinaty 29,569.00
[ 2 [ posoooozss | seo0097s96 |sreminensintin | awee] T
5 [ Posoooozst | 3600097913 |ntns wusrtmommememidusned | o000 | |
[« [ pesoooozss | seoooomas [snammgmm oo T sars0000 | |
5 | posoooozss | 600097976 |stnamemgiides [ sgs0000| |
[ 6 [ eosomozse | - seooorses|” [aemntis o e aee Y
[t rostionag | = seomenrd laamimmmrsee - - - o Gd e e e
8 | Posoo0o2as | scooostoss [swmewmdnemmnns . wrroo| |
o [ posoooozes | ssonossare gt [ el T
10[ pesoooozos | saootezs |wwnemggmen ] T ooo| |
11 posoooozeo | saooozzzsa sbremgimee | smwee] [T
12[ pesoooozet | soozazss |gnengbarnan ] . oa1s000| |
15[ posoocoze | s0o0zzzes |sntnemmngmindn maso00 | |
[14] posoonozes | szooozzes |stnamgns 15000 ] 20000 |
ket 4,332,686.00
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(Weanadladsanl aenyiseu)

o

HE1UNINFUUITI TN TRULAZRUN TN

(U9EWETY  wWAsAAIUUIA)

nIy M sRuuasUnylduignisiaey Snersivnisuny

v o o W & 4 a wva
i’eN;‘)Im‘u'sEmﬁﬁ’mm’mwmwu%miﬁnw’lﬂimuﬁn‘w’] UQUWT]“U”'WLLWU

° ° w & A
gourensddnauwanuiinis@inndszoudnuuassivdun e 3




wuuasUswasdenUsznaulyBkudnads (GL 1101020501)
o/ &l ) a '
dinnuaituiinsinuuszaunuunseedun wa 3misedndne 2000400485

UseiUeuuseann w.e. 2568 au Sudi 31 funay 2568

e GIVOIR HovnyBuazsia GL
il | Gudneds | UssamiRuitdaehn fiuiindurnluszuy IR VU8R
GFMIS iy CR
10788 [RuysunIngau 2111020199 -
| 10788 [memibtorntenrars | 1101020801 | REgEs =t
13001 [sSuRedmen | 2111000199 | [ G L i el
13001 |Qugued deowge | 2111020199 0 [ B W T O S
13901 [dmmwowmimyriotnd 2111020199 | | |
13001 [Ruussfuden | 2112010199 | 223870790 | |
2,238,707.90
vaiuseeingnsias

/}/

(ueaadlanssal aenniSew)

(%

nAYINsRuLaz Uy IuIgnsitae Snensvnisunu

AgurensnguuImsUNsRuLazduning

e

(U9Ene3ed unsRanuu)

° 0w & A a wa
seuEruemsdtinaueaiuinsineuszaufne UfdRswnisuny

v o

] L g i
§1uENTENNUIANUINsAn¥IUsTauAnBIUATIYENN Wwa 3



seazduaUsznaulyddudnbifisneda G/L 1101030199

o o/ &I d‘ . a .
A1UN9U L"ZJﬁlquﬂﬁiﬁﬂ%ﬂ‘Uﬁﬁﬂ&lﬁﬂ‘t‘ﬂﬂﬂii'l‘ljaﬁﬂL‘U(ﬂ 3 UELUNYIY 2000400485

UsednUauuseunns w.A. 2568 au Sudi 31 flunau 2568

i n %N":ﬂmﬁn ensvaLin TR NUYLNG
Book Bank
1 Try@iiusudszana nyelne Tyd 981-3-05718-1  [IRUUUSZUN (NSTUETI8T) -
BN Fuuanevsana ngslne o 9815057205 |Iuueneulstanes (nsswdswdw) | EH R
B o Suusnauszana ngslne U 6797008077 | AuveneuUsEINGS (nazusme ) | 828500 |
S2UVIsHY 8,283.00
Y8¥uTaIINNavg

(WaIladssal aeniFeu)

UNIINIRULaL U TTIWIYNTRLAY Sne1s1vnTuny

HE1U2BNINFUUIMTUNTRULAZAUN TN

o

(U9ENETE WATRAIUUY)

seeg@urnsEinuniuinisAnwUssaufne U§iRswnisunu

v o o W A 4
EJ)E]']U'JEIﬂ']iﬁ']uﬂQ']umJWWUVIfﬂiﬁﬂﬂ'\ﬂﬁ&'ﬂuﬁﬂﬂﬂu@ﬁiq‘vaﬂﬂ R 3



o w & o oA
dunanuanuinsineUszaufneuassivdun we 3 wisedngne 2000400485

= P
F8asyAUsENaUUNURIMLNIGAT -n1euan (G/L 2101010102)

Uszantauuszann w.a. 2568 o Suft 31 funau 2568

(Weaa3ladssnl aenyisew)

dnJvimstiuuazdydiiugnsiiay Snesivnsuny

Hourensnguuimsnumstuuasiuning

(U9ENINETE LuATAATLLY)

. X -
sefsrulsmsdninnuaiuiinsinuuszaufine iRsenisunu

° o & o
dgrursmsdrtinnuiuaiunnsinvszaufnuuassedin e 3

r avilonans wavitlenans P e . i
7 'ﬂau'i'mu 5'1!]”'17ﬁ"|‘l‘"ﬂ’lﬁ VMUIUNEU MI-I"IUIMO!
(Manual) 70 GFMIS

1 P680000260 3200022254 AMBUUNUAEN T 34,000.00
[ 2 | eesooooze1 | 3200022258 | Aweuunuagtuangn | 2500000 |
[ 3| eesoooozez | 3200022263 | dwagindadn | 7s00000] ]
[ 4 | eesoooozes | 3200022266 | g 1000 [ weags000| |
[ 5 | eesooooz0s | sz200018210 | Fweuunungimser | 00| ]

SouveAY 1,098,910.00
YeiuTaIIgNiag



° W & 4 ' a 1
ﬂ']UﬂQ']uL°Uﬂwuwﬂ']iﬁn‘l‘.‘nﬂigﬂuﬁﬂiﬁ"\uﬁii'ﬁjauq LU 3 nUYLUNINY 2000400485

seaduausznaulydsuaudn/Tudfsy (G/L 2101010103)

Uszandeuuseana w.a. 2568 a1 ufl 31 Slunau 2568

v oa v

. | weienans| iavilienans Sy e il A
7 YBLATNU s1emMsalgdng ATUIUNY UYL
(Manual) 3N GFMIS
gN8anN1INUIuUseannl 2563 195,823.35
FUNHY 195,823.35
YaiuTRIiNgnsaY

UnAVINTRULAZUYTTIUIYNITALAY SNE151UNITHNY

Huemanguuinsnunsiuuazauning

(wead3ladisal aanyEeu)

(U9A1IUETE UATAATUUN)

° o w & 4 o a wva
i’eNBﬁa’m"sﬂﬂﬁia’mﬂﬂ’mwﬂwuwn’]iﬁﬂ‘l‘:ﬂﬂiznuaﬂ‘t}’l Ug]llﬂi’]’lm’ﬁl,wlu

Y o o X A
gorurenisdinauwanuinsineuszaudneiuasinvdun wa 3




eaziduausznautnydlud

o

A998 (G/L 2102040102)

o w & o oA
dinsuanunnisAneUszanfnuiuasedun we 3 “uBLUNY 2000400485

UszdnUauuszann w.a. 2568 o Sudl 31 funau 2568

(Wna3ladssnl Aanyisew)

n3vnstuuazdyddiuignisiiay Snensivnisunu

gomenInguuinisnunsiuuazduning

vo¥uTDIIgNHDY

(Wesug3d wasRatuur)
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